□ 适用 √ 不适用

7、其他重大关联交易

√ 适用 □ 不适用

担保方  担保金额  担保起始日  担保终止日 担保是否已经履行完毕

汪坤、门庆娟  20,000,000.00  2019.12.13  2022.12.13 否

汪坤、门庆娟  12,000,000.00  2020.03.13  2025.03.13 否

汪坤、门庆娟  5,000,000.00  2020.08.31  2023.08.26 否

汪坤、门庆娟  10,000,000.00  2020.09.30  2023.09.29 否

汪坤、门庆娟  20,000,000.00  2020.12.04  2023.12.03 否

汪坤、门庆娟  50,000,000.00  2020.12.23  2025.12.23 否

重大关联交易临时报告披露网站相关查询：不适用

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

无锡线上线下通讯信息技术股份有限公司 2022 年半年度报告全文

30

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

√ 适用 □ 不适用

租赁情况说明

报告期内公司发生的租赁为公司及子公司日常经营所需的办公、员工宿舍等场地租赁，各租赁场所全年

费用对公司报告期的利润未产生重大影响。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在对外担保情况。

3、日常经营重大合同

□ 适用 √ 不适用

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

无锡线上线下通讯信息技术股份有限公司 2022 年半年度报告全文

31

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

无锡线上线下通讯信息技术股份有限公司 2022 年半年度报告全文

32

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 60,000,000 75.00%   -17,175,196 -17,175,196 42,824,804 53.53%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 60,000,000 75.00%   -17,175,196 -17,175,196 42,824,804 53.53%

  其中：境内法人持

股
22,851,891 28.56%   -17,175,196 -17,175,196 5,676,695 7.10%

   境内自然人持股 37,148,109 46.44%

 4、外资持股

  其中：境外法人持

股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 20,000,000 25.00%   17,175,196 17,175,196 37,175,196 46.47%

 1、人民币普通股 20,000,000 25.00%   17,175,196 17,175,196 37,175,196 46.47%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 80,000,000 100.00%   0 0 80,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2022 年 3 月 22 日，公司部分首次公开发行前已发行股份解除限售，导致公司股本结构发生变化。具体详

见公司于 2022 年 3 月 17 日披露的《关于部分首次公开发行前已发行股份上市流通的提示性公告》。

（公告编号：2022-008）

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

无锡线上线下通讯信息技术股份有限公司 2022 年半年度报告全文

33

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等

财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因

拟解除限售日

期

广东易简投资

有限公司－珠

海横琴易简光

煦柒号投资合

伙企业（有限

合伙）

8,219,019 8,219,019 0 0
首次公开发行

前限售股份

2022 年 3 月 22

日已解除限售

上市流通

广西牧银创业

投资有限公司
7,621,167 7,621,167 0 0

首次公开发行

前限售股份

2022 年 3 月 22

日已解除限售

上市流通

深圳市联成资

产管理有限公

司－珠海联成

恒健资产管理

合伙企业（有